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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 913/______ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

Referenca procedures REF-45239-02-08-2018

REF-45243-02-08-2018 Loti1

REF-45245-02-08-2018 Loti2

REF-45247-02-08-2018 Loti3

REF-45249-02-08-2018 Loti4

REF-45251-02-08-2018 Loti5

REF-45253-02-08-2018 Loti6

REF-45255-02-08-2018 Loti7

REF-45257-02-08-2018 Loti8

REF-45259-02-08-2018 Loti9

REF-45261-02-08-2018 Loti10

REF-45263-02-08-2018 Loti11
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REF-45265-02-08-2018 Loti12

REF-45267-02-08-2018 Loti13

REF-45269-02-08-2018 Loti14

REF-45271-02-08-2018 Loti15

REF-45273-02-08-2018 Loti16

REF-45275-02-08-2018 Loti17

REF-45277-02-08-2018 Loti18

REF-45280-02-08-2018 Loti19

REF-45282-02-08-2018 Loti20

REF-45284-02-08-2018 Loti21

REF-45287-02-08-2018 Loti22

REF-45289-02-08-2018 Loti23

REF-45291-02-08-2018 Loti24

REF-45294-02-08-2018 Loti25

REF-45296-02-08-2018 Loti26

REF-45298-02-08-2018 Loti27

REF-45301-02-08-2018 Loti28

REF-45303-02-08-2018 Loti29

REF-45305-02-08-2018 Loti30

REF-45307-02-08-2018 Loti31

REF-45310-02-08-2018 Loti32

REF-45313-02-08-2018 Loti33
REF-45315-02-08-2018 Loti34

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B9 - Blerje barna Anti-infektive te
pergjithshem ”, ndarë në lote gjithsej 34 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë
ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (1
operator të vetëm ekonomik për secilin lot).

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 20,216 Lekë pa TVSH
(njëzet mijë e dyqind e tetëdhjetë e nëntë) ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë
16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të
Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 199,350,302 lekë pa TVSH .
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Nr Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
per Njesi/lot
(leke pa
TVSH)

           

1 Lot1 Amoxicilline Anti-infektive te pergjithshem 500 mg
Tablete/
Kapsule

9.3101

2 Lot2 Amantadine Anti-infektive te pergjithshem 100 mg
Tablete/
Kapsule

16.2533

3 Lot3 Amikacine Anti-infektive te pergjithshem 500 mg
Flakon/
Ampule

85.2233

4
Lot4
Amoxicilline+Acid
clavulonik

Anti-infektive te pergjithshem 156.25mg/5ml
Flakon/
Ampule

171.5052

5 Lot5 Amoxicilline Anti-infektive te pergjithshem 500 mg
Flakon/
Ampule

69.8646

6
Lot6 Amoxicilline +
acid clavulonic

Anti-infektive te pergjithshem 1gr +200 mg
Flakon/
Ampule

189.0669

7
Lot7 Liposomal
Amphotericin B

Anti-infektive te pergjithshem 50mg
Flakon/
Ampule

13,720.2412

8 Lot8 Ampicillin Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule

42.1060

9
Lot9 Atovaquone
+Proguanil

Anti-infektive te pergjithshem 250 mg+100 mg
Tablete/
Kapsule

250.5375

10 Lot10 Azithromycin Anti-infektive te pergjithshem 250 mg
Tablete/
Kapsule

34.3516

11 Lot11 Azithromycin Anti-infektive te pergjithshem 500 mg
Tablete/
Kapsule

66.8499

12 Lot12 Azithromycin Anti-infektive te pergjithshem 100 mg/5ml
Flakon/
Ampule

141.8419

13
Lot13 Benzathine
Benzylpenicillin

Anti-infektive te pergjithshem 1.2 milion UI
Flakon/
Ampule

134.1276

14
Lot14 Benzylpenicillin
potassium

Anti-infektive te pergjithshem 1.000.000 UI
Flakon/
Ampule

56.2361

15 Lot15 Cefazoline Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule

100.2628

16 Lot16 Cefepime Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule

572.9300

17 Lot17 Cefepime Anti-infektive te pergjithshem 2 gram
Flakon/
Ampule

931.0113

18 Lot18 Cefotaxime Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule

300.5302

19 Lot19 Ceftazidime Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule

191.9316

20 Lot20 Ceftriaxone Anti-infektive te pergjithshem 1 gram
Flakon/
Ampule

114.5860

21 Lot21 Cefuroxime Anti-infektive te pergjithshem 500 mg
Tablete/
Kapsule

39.8186

22 Lot22 Cefuroxime Anti-infektive te pergjithshem 250 mg
Tablete/
Kapsule

20.9119

23 Lot23 Chloramphenicol Anti-infektive te pergjithshem 1 g/ 10ml
Flakon/
Ampule

144.0777

24 Lot24 Ciprofloxacine Anti-infektive te pergjithshem 500 mg
Tablete/
Kapsule

9.5400
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25 Lot25 Doxycycline Anti-infektive te pergjithshem 100 mg
Tablete/
Kapsule

14.3233

26 Lot26 Erythromycin Anti-infektive te pergjithshem 250 mg
Tablete/
Kapsule

13.4620

27 Lot27 Flucloxacillin Anti-infektive te pergjithshem 250 mg
Flakon/
Ampule

314.0250

28 Lot28 Flucloxacillin Anti-infektive te pergjithshem 500 mg
Flakon/
Ampule

471.0322

29 Lot29 Fluconazole Anti-infektive te pergjithshem 100 mg/50 ml
Flakon/
Ampule

260.0331

30 Lot30 Fluconazole Anti-infektive te pergjithshem 150 mg
Tablete/
Kapsule

186.2023

31
Lot31 Gentamicin
sulphate

Anti-infektive te pergjithshem 20 mg/2 ml
Flakon/
Ampule

15.5842

32 Lot32 Levofloxacin Anti-infektive te pergjithshem 5 mg/ml Gtt Oph
Flakon/
Ampule

830.7485

33 Lot33 Mefloquine Anti-infektive te pergjithshem 250 mg
Tablete/
Kapsule

654.5907

34 Lot34 Metronidazole Anti-infektive te pergjithshem 500 mg Ovule 42.4000

Total Fond
Limit per Njesi 20,215.5165

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:00 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr
Lista e Autoriteteve Kontraktore,
pale ne Marreveshjen Kuader

Vlera e
pritshme e
kontratave ne
total per secilin
AK (leke pa
TVSH)

1 QSUT 69,774,156

2 SUSN 6,620,708

3 Materniteti 1
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5,081,154

4 Materniteti 2 1,536,648

5 SUT 18,616,847

6 Berat 6,234,453

7 Diber 2,524,196

8 Durres 10,316,952

9 Elbasan 7,926,336

10 Fier 7,960,138

11 Gjirokatser 5,291,151

12 Korce 11,582,163

13 Kukes 5,412,566

14 Lezhe 3,888,192

15 Lushnje 6,563,892

16 Shkoder 1,425,180

17 Vlore 6,587,944

18 Bulqize 1,816,746

19 Devoll 352,174

20 Gramsh 1,807,242

21 Has 463,147

22 Kavaje 1,575,301

23 Kolonje 260,978

24 Kruje 470,276

25 Kucove 841,537

26 Lac
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837,324

27 Librazhd 2,774,150

28 Mallakaster 24,557

29 Mat 890,021

30 Mirdite 3,202,246

31 Permet 401,397

32 Pogradec 1,534,949

33 Puke 1,852,010

34 Sarande 1,622,144

35 Skrapar 241,605

36 Tepelene 416,432

37 Tropoje 465,600

38 Psikiatri Elbasan 4,770

39 Psikiatri Shkoder 19,930

40 Psikiatri Vlore 133,090

Vlera e pritshme e kontratave ne total per 12
muaj 199,350,302

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA
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